

Образец заполнения платежного поручения

Сибирский филиал АО "Райффайзенбанк" г. Новосибирск		БИК	045004799
Банк получателя		Сч. №	30101810300000000799
ИНН 7017259283	КПП 701701001	Сч. №	40702810707000006494
ООО "Севкавкабель"			
Получатель			

Счет-оферта № 6375 от 21.06.2023

Дебиторская задолженность 134'259.39

Поставщик: **ИНН 7017259283 КПП 701701001 ООО "Севкавкабель" 634021, Томская область, Томск город, Комсомольский проспект; дом 12**

Покупатель: **ИНН 7017380970 КПП 701701001 ООО "ТОМСКИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ", тел. 73822906131, 79059921126**

№	Товар	Ед. изм.	Кол-во	Нетто, кг	Цена	Сумма
1	Труба гофр. двустенная ПНД d=50мм красная (100м) IEK	м	100.0000		81.69	8'169.00
2	Труба гофр. двустенная ПНД d=110мм красная (50м) IEK	м	100.0000		193.92	19'392.00
3	Кабель АВБбШв-1 4х120 ГОСТ	км	0.5660	1'518.58	1'006'500.00	569'679.00
4	Кабель АВБбШв 4х25 ГОСТ	км	0.2400	234.24	282'700.00	67'848.00
5	Муфта кабельная 4 ПКТп(б) -1 25/50 без наконечников	шт	1.0000		1'272.45	1'272.45
6	Муфта кабельная 4 ПКТп(б) -1 70/120 без наконечников	шт	1.0000		1'462.70	1'462.70
7	Кабельная муфта 4ПСТ(б) 1-25/50 с болтовыми соединителями ЗЭТАРУС	шт	1.0000		1'888.79	1'888.79
8	DIN-рейка перфорированная 300 мм	шт	1.0000	0.07	28.14	28.14
9	Шина "РЕ" "земля" в желтом изоляторе на DIN-рейку 8х12мм 10 групп TDM	шт	2.0000		148.64	297.28
10	ПугВ 10 желто-зеленый (ПВ-3) ГОСТ нгLS	км	0.0030		109'857.00	329.57
11	Кабель ВВГнг-LS 4х1,5 ГОСТ	км	0.0060		74'990.67	449.94
12	Лента стальная С201 (25м, пласт.упак) Инсталл	шт	1.0000		1'063.68	1'063.68
13	Скрепка для ленты с зубьями НС-20-Т (бугель) Инсталл	шт	1.0000	1.00	8.88	8.88
14	Кабельный наконечник ТМЛ 10-8-5 луженный	шт	1.0000		23.91	23.91
15	Зажим прокалывающий ответвительный Р2Х-95 16-95/2.5-35 Инсталл	шт	1.0000		129.16	129.16
16	Болт М6 10 мм	шт	1.0000		1.79	1.79
17	Гайка М6	шт	1.0000		0.48	0.48
18	Шайба 6 мм	шт	1.0000		0.44	0.44
19	Автоматический выключатель NM1-125S/3P (88-32) 125А 25кА (СHINT)	шт	1.0000		3'633.66	3'633.66
20	Трансформатор тока измерительный ТТН 30Т/100/5-5VA/0,5-Р TDM	шт	3.0000		737.00	2'211.00
21	Провод ПугВ 1х10 белый (ПВ-3) ГОСТ нгLS	км	0.0010	0.11	121'000.00	121.00
22	Корпус металлический ЩУ-3ф/1-0-12 IP66 (ЩУРН-3/12 IP66) (540х310х165) TDM	шт	1.0000		4'261.57	4'261.57
23	Автоматический выключатель ВА 47-29, 3P 40А (С) 4,5кА ТДМ	шт	1.0000		386.01	386.01
24	Кабель АВВГнг 4х10 ГОСТ	км	0.0100		110'000.00	1'100.00
25	Гофра ПНД 32мм чёрная HF стойкая к ультрафиолету (10м)	м	10.0000		34.54	345.40
26	Автоматический выключатель ВА 47-29, 1P 40А (С) 4,5кА ТДМ	шт	1.0000		128.67	128.67

Итого:

1'754.00

684'232.52

В том числе НДС:

114'038.78

Всего наименований 26, на сумму 684'232.52 руб.

Шестьсот восемьдесят четыре тысячи двести тридцать два рубля 52 копейки

ВНИМАНИЕ! Настоящий Счет-оферта (далее - Счет) является письменным предложением (офертой) Поставщика, заключить Договор поставки, который направляется Покупателю в соответствии со ст. ст 432-444 ГК РФ. Договор поставки заключается путем принятия (акцепта) оферты Покупателем в установленном порядке (п.3 ст. 438 ГК РФ), что считается соблюдением письменной формы договора (п.3 ст. 434 ГК РФ).

Условия оферты:

1. Поставщик обязуется отгрузить товар на условиях самовывоза, либо привлеченной транспортной компанией за счет Покупателя, а Покупатель принять этот товар и оплатить его на условиях настоящего счета-оферты.
2. Счет действителен в течении 3 (трех) банковских дней от даты его составления включительно (срок для акцепта оферты), по истечению которых счет считается аннулированным. В случае, если оплата произведена Покупателем позже указанного срока, Поставщик вправе изменить цену и выставить новый счет-оферту.
3. Суммой настоящего договора является сумма за товар, указанная в Счете.
4. Оплата товара осуществляется путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика на следующих условиях: отсрочка 60 дней с момента отгрузки.
5. По настоящему счету-оферте законные проценты не начисляются и не уплачиваются Поставщиком на сумму полученного аванса (п.1 ст. 317 ГК РФ)
6. Срок отгрузки товара: товар в наличии
7. Условия поставки: Самовывоз со склада Поставщика.
8. Товар выдается руководителю организации, либо доверенному лицу, при предъявлении приказа о назначении на должность, оригинала доверенности, и документа удостоверяющего личность получателя (паспорт).
9. Приемка товара по количеству, ассортименту и целостности упаковки осуществляется в момент передачи товара Покупателю (уполномоченному представителю) в соответствии с выписанным Универсальным передаточным документом. Отгруженный качественный и комплектный товар возврату и обмену не подлежит.
10. Счет-оферта составлен в единственном экземпляре для предоставления Покупателю.

Директор _____ (О.В.Грозная)

Спасибо, что обратились к нам!
Счет выставил специалист отдела продаж

Клипацкая Наталья,

тел/факс:(3822) 99-45-15 доб 107

ICQ: 379-912-639

E-mail: 107@sevkavkabel.ru

